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MUCHEA CATTLE REPORT 05th February 2024

Nutrien Livestock sold 10355 cattle at Muchea out of a total of 1406 Monday Sth
February. Apart from a good run of heavy cows and bulls, quality and weight
was scarce. Heavy slaughter bulls were firm to dearer whilst all other younger
bulls suitable for live export or to feed remained fully equal to dearer. Local
heavy cows met solid competition to remain firm as did medium and
lightweights with the addition of an extra store cow buyer. Local young steer
and heifer yearlings and weaners were mixed in quality and values generally
remained equal. A large yarding of lightweight pastoral heifers saw values for
better bred lines gain up to 30c/kg. Poorly bred lightweight still remain hard to

quit.
Representative Prices

Mossvale Enterprises - Gingin

3 S/horn Steers 604kg@212c/kg =$1280
3 S/Horn Heifers 491kg@w198c/kg =$972
4 Charolais x Cows 708kg@178c/kg =$1260
Walton Family Trust - Gingin

9 Angus Cows 665kg@182c/kg =$1210
Stoney Agriculture - Dandaragan

16 Angus Cows 652kgw186¢c/kg =$1213
Collins Livestock - Muchea

11 Angus Cows 580kg@178c/kg =$1032
15 D/Master Cows 516kg@170c/kg =$877
TV & GP Salmeri - Boddington

10 M/Grey Cows 684kg@188c/kg =$1286
BG & KC Hart - Toodyay

11 Simm x Steers 315kg@254c/kg =$800
A Rechichi & Son - Wannamal

10 Angus Steers 274kg@268c/kg =$734
5 Angus Steers 224kg@274c/kg =$614
JS & GL Laurisson - Badgingarra

8 D/Master Cows 477kgw166¢/kg =$792
RM & LM Sanders - Esperance

8 D/Master Cows 433kgw164c/kg =$710
18 D/Master Cows 391kgw154c/kg =$602
21 D/Master Cows 356kg@148c/kg =$527

Auctioneer-Brad Keevers


http://www.nutrienagsolutions.com.au/

MUCHEA CATTLE REPORT

Date: 05" February 2024

Total Yarded: 1406

Nutrien Yarding: 1055
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg EQUAL 180-260
Local Steers 301 — 400kg EQUAL 210-266
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 — 400kg NY
Local Heifers 200 — 300kg EQUAL 120-230
Local Heifers 301 — 400kg EQUAL 170-230
Pastoral Heifers 200 — 300kg 30 50-180
Pastoral Heifers 301 — 400kg 170-190
Heavy Steers 400kg+ EQUAL 180-230
Heavy Heifers 400kg+ EQUAL 180-210
Heavy Cows EQUAL 174-188
Medium Cows EQUAL 150-168
Light Cows EQUAL 130-156
Local Heavy Bulls 750kg+ 5-8 160-202
Local Medium Bulls 321 — 450kg EQUAL 170-190 ODD UP
Local Light Bulls 200 — 320kg EQUAL 200-220
Pastoral Heavy Bulls NY
Pastoral Medium Bulls NY
Pastoral Light Bulls 120-220
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